



conserv
CONSERV CONSTRUÇÕES
E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI



03

PROPOSTA

DE

PREÇOS

conserv



PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE

À Comissão Permanente de Licitação de Milhã/Ce.

LICITAÇÃO MEDIANTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.12.10.02.PP.CUL

Razão social: **CONSERV CONSTRUÇÕES E**

TERCEIRIZAÇÕES EIRELI

CNPJ: 19.858.367/0001-79

Ins.Estadual: 06.726.097-7

Inscrição municipal:22130

Endereço: Rua Wellington Martins, 304,

Quixeramobim CEP: 63.800.000 E-mail:

Marcosconserv40@gmail.com

Fone: (88) 99722-4401- 2149-0295-2149-1799

Banco: Caixa Econômica Agência: 2843 Conta corrente nº1661-0

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada., bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DA FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO XXXV ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, COM APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL E OUTROS NO PERÍODO DE 01 À 04 DE FEVEREIRO DE 2020 DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO, tudo conforme especificações constantes no Anexo Termo de Referência do Edital.

LOTE-01 ESTRUTURAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL(R\$)
1.1	GRIDE DE ALUMINIO Q30, 8X6	CONSERV	DIÁRIA	04	800,00 oitocentos reais	3.200,00 três mil e duzentos
1.2	ILUMINAÇÃO 8 MOOVING, 12 CANHÕES PAR-LED	CONSERV	DIÁRIA	02	1.000,00 um mil reais	2.000,00 dois mil reais
1.3	PALCO COBERTO, 14M DE FRENTE, 9M DE FUNDO, 2M DO CHÃO, 9M PÉ DIREITO	CONSERV	DIÁRIA	04	2.500,00 dois mil e quinhentos reais	10.000,00 dez mil reais
1.4	SOM COM MESA DIGITAL M7, 48 CANAS PA, LINE, 12 DE FRENTE ALTO E 12 SUBGRAVE.	CONSERV	DIÁRIA	04	2.200,00 dois mil e quinhentos reais	8.800,00 oito mil e oitocentos reais
1.5	PASSARELA NO TAMANHO DE 8M X 1M EM T REVESTIDO EM CARPETE PRETO PARA DESFILE.	CONSERV	DIÁRIA	01	800,00 oitocentos reais	800,00 oitocentos reais
1.6	Iluminação de led com grid para passarela..	CONSERV	DIÁRIA	01	800,00 oitocentos reais	800,00 oitocentos reais
1.7	Tenda nos tamanho 5x5, com 4 unidades x4 dias	CONSERV	DIÁRIA	16	200,00 duzentos reais	3.200,00 três mil e duzentos reais



1.8	TENDA NOS TAMANHO 3X3, COM 4 UNIDADES X 4 DIAS DIÁRIA	CONSERV	DIÁRIA	16	170,00 cento e setenta reais	2.720,00 dois mil, setecentos e vinte reais
1.9	TENDA NO TAMANHO DE 4X4 COM 4 UNIDADES X 4 DIAS DIÁRIA	CONSERV	DIÁRIA	16	160,00 cento e sessenta reais	2.560,00 dois mil quinhentos e sessenta reais
1.10	60 METROS DE DISCIPLINADOR X 4 DIAS DIÁRIA	CONSERV	DIÁRIA	04	800,00 oitocentos reais	3.200,00 tres mil e duzentos reais
1.11	CAMARIM 5X5 CLIMATIZADO COM MOBÍLIA BÁSICA DIÁRIA	CONSERV	DIÁRIA	03	1.200,00 um mil e duzentos reais	3.600,00 tres mil e seiscentos reais
1.12	CADEIRAS EM PLÁSTICO NA COR BRANCA	CONSERV	DIÁRIA	10	4,50 quatro reais e cinquenta centavos	45,00 quarenta e cinco reais
3	MESA DE PLÁSTICO	CONSERV	DIÁRIA	01	800,00 oitocentos reais	800,00 oitocentos reais
1.14	Fechamento em painel de madeira (compensado) com altura de 2m para área de serviço no tamanho de 10x4m.	CONSERV	DIÁRIA	04	700,00 setecentos reais	2.800,00 dois mil e oitocentos reais

SUB TOTAL DO LOTE I R\$ 44.525,00

LOTE-02 GERADORES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL(R\$)
2,0	GERADOR SILENCIADO 180 KVA	CONSERV	DIÁRIA	04	1.200,00 um mil e duzentos reais	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais

SUB TOTAL DO LOTE II R\$ 4.800,00

LOTE-03 GERADORES

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL(R\$)
	BANHEIROS QUÍMICOS BANHEIROS QUÍMICOS COM TRATAMENTO DIÁRIO 10 UNIDADES X 4 DIAS	ECOBAN	DIÁRIA	40	120,00 cento e vinte reais	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais

SUB TOTAL DO LOTE III R\$ 4.800,00

LOTE-04 ATRAÇÕES MUSICAIS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL(R\$)
4,0	SEGURANÇA 4.1 SEGURANÇA NOTURNO DESARMADA 20 HOMENS X 4 DIAS	CONSERV	DIÁRIA	80	120,00 cento e vinte reais	9.600,00 nove mil e seiscentos reais

SUB TOTAL DO LOTE III R\$ 4.800,00

LOTE-05 ATRAÇÕES MUSICAIS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL(R\$)
5,1	BANDA DE FORRÓ DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 2H POR SHOW SHOW	CANTOR JOHNNY LIMA	SHOW	01	13.000,00 treze mil reais	13.000,00 treze mil reais
5,2	CANTORIA DE VIOLA 02 CANTADOR, RECONHECIMENTO NAS REGIÕES, DURAÇÃO 2HS POR SHOW	DAMIÃO MONTEIRO E ANTONIO JOCELIO	SHOW	01	350,00 trezentos e cinquenta reais	350,00 trezentos e cinquenta reais



5,3	BANDA CATÓLICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 2H POR POR SHOW	CANTOR JOHNNY LIMA	SHOW	01	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
5,4	BANDA EVANGÉLICA DE RECONHECIMENTO NAS REGIÕES NORTE E NORDESTE COM DURAÇÃO DE 2H POR POR SHOW SHOW	DAMIÃO MONTEIRO E ANTONIO JOCELIO	SHOW	01	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais	4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
5,5	BANDA DE APOIO COM ARTISTAS LOCAIS, DURAÇÃO DE 3H POR SHOW. SHOW	FORRÓ DO MEARIM	SHOW	01	2.000,00 dois mil reais	2.000,00 dois mil reais
5,6	LOCUTOR PARA 4 DIAS DE EVENTO DIÁRIA	REGIS ANDRADE	DIÁRIA	04	350,00 trezentos e cinquenta reais	1.400,00 um mil e quatrocentos reais

SUB TOTAL DO LOTE III R\$ 26.350,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 90.075,00 (NOVENTA MIL E SETENTA E CINCO REAIS)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação cumpria todas as obrigações contidas no anexo Termo de Referência deste Edital.

2º Ofício de Quixeramobim-CE

Quixeramobim, 23 de Dezembro de 2019

Francisca Irlania Ribeiro da Silva
Dilva

FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA
CPF:017.556.323-39
SÓCIO PROPRIETÁRIO
CONSERV CONSTRUÇÕES E TERCEIRIZAÇÕES EIRELI
CNPJ:19.858.367/0001-79

CARTÓRIO QUEIROZ ROCHA
2º OFÍCIO DE QUIXERAMOBIM - CE
Rua Bougeval Leão, 675 - Centro - Fone: (88) 3441-1294
Daniel Queiroz Rocha - Tabelião

RECONHECIMENTO nº 006873
Reconheço a assinatura por **SEMELHANÇA** de: (1) FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA

Quixeramobim, CE, 23 de dezembro de 2019. Em test. *[assinatura]* da verdade.

JULIA DANTAS COUTINHO - Escrevente
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE - Emolumentos: R\$ 2,79; R\$ 0,00 - Selo: R\$ 1,10 - Total: R\$3,89 - Selo: 000014901

ANTE COM SELO DE AUTENTICIDADE
Cartório do 2º Ofício de Autenticidade
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
N. CP 014801

[Handwritten signatures and initials]